

## Inbjudan till Svenskt Rhinologiskt Sällskaps möte i Göteborg 10-11/10 2024

SRS årliga möte 2023 hölls traditionsenligt på hösten, i ett något regnigt Göteborg, som dock lystes upp av det 80-tal näs- och bihåleintresserade som tog plats i föreläsningssalen på Hotel Post. Mötet var välbesökt och vi hoppas på en god uppslutning även 2024.

Vi har bytt hotell och mötet hålls i år på Hotell Radisson i Göteborg, på temat: "Rinologins utmarker och gränsmarker". Årets gästföreläsare är Manuel Bernal-Sprekelsen.

Till programpunkten spontana timmen skulle vi vilja be er att komma in med förslag på bidrag i förväg så får vi i styrelsen fördela tiden på ett lämpligt sätt. Hör av er till någon av oss i styrelsen om ni har något av intresse att presentera. På kvällen planerar vi som vanligt för en gemensam middag. Ange vid anmälan om ni inte vill delta på denna eller om ni har allergier, är vegetarianer/veganer eller liknande.

Hotell Radisson lämnar rabatt på ordinarie rumspris om man följer länken: <https://www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/radisson-blu-gothenburg-scandinavia>

Under rubriken **Valda priser**, väljer man **Kampanjkod** och fyller i **SRS2024**. Vill/skall man inte betala själv (lämna kortuppgifter) lämnar man länken till den som skall faktureras på kliniken.

Priset för årets möte inklusive middag är **2500 SEK**. Detta inkluderar även ett års medlemskap i ERS och tillgång till Rhinology online 2024.

Sista anmälningsdag och betalningsdag är 31/5. Avgiften betalas in på PG 30 40 01-1. **Ange namn på inbetalningen annars blir den svår att spåra.**

30 april är sista datum för att anhålla om att presentera ST-föredrag på mötet.

Anmälan görs till [anton.bohman@akademiska.se](mailto:anton.bohman@akademiska.se)

Ange namn, arbetsplats, eventuella allergier och matpreferenser samt om ni inte önskar delta i middagen.

Den 10/10 har SRS sitt årsmöte. Ni inbjuds härmed till detta och dagordning kommer att presenteras på SRS hemsida närmare mötet. Om ni vill inkomma med motioner så är ni välkomna att skicka dessa till någon i styrelsen.

Varmt välkomna! SRS styrelse